7502-01-19. בגזר הדין הוטל על המערער עונש מאסר בפועל למשך 11 חודשים וכן מאסר על תנאי.

ההליך בבית משפט קמא

1. המערער הורשע לפי הודאתו בעבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיפים 7
(א) ו- 7 (ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973. לפי עובדות כתב האישום המתוקן במועד שאינו
נתי) להעביר (להלן: אילוז נתנאל ועם חברו יצחק) (להלן: יצחק עמר ידוע במדויק, קשר המערער קשר עם אחיו
סמים מסוג חשיש במשקל של כ- 3.5 ק"ג מרשותו של נתי לרשותם של המערער ויצחק. הסמים היו מוסתרים במחסן
ולשם נתי.

יש לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס,
שניתן הראשוני הציוד ברשימת שב"ס, של האינטרנט באתר להתעדכן וכן 08-9787336 ,08-9787377 טלפונים:

להביא בעת ההתייצבות.

המזכירות תמציא את פסק הדין לבאי כוח הצדדים.

ניתן היום, ה' טבת תשפ"ב,
09 דצמבר 2021, בהעדר

הצדדים.
חיה זנדברג,

שופטת
אלי אברבנאל,

שופט
ארנון דראל,

שופט